
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/1196/23 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania statutu Muzeum Archeologicznemu w Poznaniu 

Na podstawie art.6 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 385), 

po uzgodnieniu z Ministrem Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Sejmik Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z przejęciem z dniem 1 stycznia 2023 r. przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego 

od Miasta Poznań Muzeum Archeologicznego w Poznaniu, w celu wykonywania zadań własnych 

Województwa Wielkopolskiego z zakresu działalności kulturalnej, co nastąpiło na podstawie umowy zawartej 

27 grudnia 2022 r., nadaje się statut Muzeum Archeologicznemu w Poznaniu, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

  

 Przewodnicząca  

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

(-) Małgorzata Waszak-Klepka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 listopada 2023 r.

Poz. 10806



Załącznik do uchwały Nr LVIII/1196/23 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10806



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10806



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10806



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10806



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10806



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 10806


		2023-11-30T12:08:37+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




